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 Gara 6

  5/6/20 

 
 Queste GT3 sono sempre decisamente competitive e i piloti 
sempre più aggressivi, praticamente una qualifica con quasi tutti 

compresi in uno spazio di un secondo!  La spunta 
Ilario con un buon giro seguito a pochi centesimi da 
Mirco. 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Ilario Rorato 11,189 

2 Mirco Parolin 11,230 

3 Carlo Carli 11,357 

4 Giuseppe Cantone 11,477 

5 Mario Gasparotto 11,497 

6 Filippo Rasotto 11,500 

7 Lorenzo Sanavio 11,748 

8 Alessandro Rasotto 11,853 

9 Manuel Spolverato 11,886 

10 Alessandro Zuletti 12,073 

11 Massimo Zaccaria 12,222 

12 Massimo Rorato 12,443 

13 Francesco Lovison 13,000 

La Pole Position va a Ila-
rio, ma non gli basta, do-
po si aggiudicherà anche 
la gara!!! Bravo Bocia!!! 

Prima batteria 

Seconda batteria 

Finale 

Classifica finale   
P. Pilota Giri Metri 

1 Ilario Rorato 122,18 5375,92 

2 Carlo Carli 120,45 5299,80 

3 Filippo Rasotto 118,83 5228,52 

4 Lorenzo Sanavio 118,29 5204,76 

5 Mario Gasparotto 116,87 5142,28 

6 Giuseppe Cantone 116,80 5139,20 

7 Manuel Spolverato 116,10 5108,40 

8 Mirco Parolin 115,86 5097,84 

9 Massimo Rorato 113,72 5003,68 

10 Massimo Zaccaria 110,19 4848,36 

11 Alessandro Rasotto 109,14 4802,16 

12 Alessandro Zuletti 106,65 4692,60 

13 Francesco Lovison 102,43 4506,92 
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Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Giuseppe Cantone 10,983 16 

2 Lorenzo Sanavio 11,207 15 

3 Mirco Parolin 11,250 23 

4 Ilario Rorato 11,258 10 

5 Carlo Carli 11,276 14 

6 Filippo Rasotto 11,386 11 

7 Mario Gasparotto 11,599 16 

8 Manuel Spolverato 11,688 9 

9 Massimo Rorato 11,711 12 

10 Massimo Zaccaria 11,906 18 

11 Alessandro Zuletti 12,109 21 

12 Alessandro Rasotto 12,194 18 

13 Francesco Lovison 12,535 14 

Giuseppe si aggiudica 
il BEST LAP 

 Questa è la classifica prov-
visoria già con  i  2 scarti.  
 La finale sarà combattutis-
sima. Ne vedremo veramente 
delle belle!!! 

P. Pilota TOT P. Pilota TOT 
1 Franco Potoni 99 10 Mario Gasparotto 50 
2 Ilario Rorato 93 11 Stefano Michelin 39 
3 Filippo Rasotto 87 12 Francesco Lovison 37 
4 Lorenzo Sanavio 77 13 Mirco Parolin 36 
5 Massimo Zaccaria 65 14 Dario Gallo 27 
6 Massimo Rorato 62 15 Alessandro Zuletti 24 
7 Alessandro Rasotto 61 16 Manuel Spolverato 16 
8 Giuseppe Cantone 60 17 Luigi Bonelli Fux 10 
9 Carlo Carli 54       

GT3  Gara 6         5/6/2020 Distanza in metri Velocità media Km H 
P. Pilota Auto Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Ilario Rorato Mercedes 5375,92 0 0 13,44 430 

2 Carlo Carli Mercedes 5179,35 196,57 196,57 12,95 414 
3 Filippo Rasotto Corvette  5109,69 69,66 266,23 12,77 409 
4 Lorenzo Sanavio Mercedes 5086,47 23,22 289,45 12,72 407 
5 Mario Gasparotto Corvette  5025,41 61,06 350,51 12,56 402 

6 Giuseppe Cantone Corvette  5022,40 3,01 353,52 12,56 402 
7 Manuel Spolverato Audi 4992,30 30,10 383,62 12,48 399 
8 Mirco Parolin Mercedes 4981,98 10,32 393,94 12,45 399 
9 Massimo Rorato AstonMartin 4889,96 92,02 485,96 12,22 391 

10 Massimo Zaccaria Mercedes 4738,17 151,79 441,18 11,85 379 
11 Alessandro Rasotto Audi 4693,02 45,15 416,67 11,73 375 
12 Alessandro Zuletti Corvette  4585,95 107,07 500,52 11,46 367 

13 Francesco Lovison Corvette  4404,49 181,46 620,92 11,01 352 



 
  4  

 

Autorama   

LA STORIA CONTINUA ... 
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Continua... 
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LMP-GT gara 5 

Martedì 9 giugno 2020 

 Qualifiche interessanti!  
 Bella prestazione di Alessandro R. e di Massimo R. che riescono a  piazzarsi nella batteria finale e con un tem-
po di tutto rispetto. Da segnalare anche la prestazione di Alessandro Zuletti che pur essendo ancora alle prime gare, 
già ha una buona andatura, ha fatto veramente buoni progressi in poco tempo. 
 La pole se la aggiudica Carlo, con Mirco al secondo posto con un ritardo di circa 50 centesimi di secondo. 
 Le LMP hanno attirato anche Gigi in pista che lo vediamo in lizza in terza batteria, batteria decisamente domi-
nata da Steve che, anche se non dotato di un mezzo velocissimo, compensa le carenze dell’auto con la sua abilità di 
guida. 
 Dalla seconda batteria invece uno scatenato Mario 
Redfox fa una gara bellissima e scala posizioni fino a rag-
giungere il podio in seconda posizione. Sul terzo posto del 

podio trovia-
mo Alessan-
dro R. che ha 
fatto la sua 
miglior gara 
aggiudican-
dosi con me-
rito la terza 
posizione.  
     Purtroppo 
in gara 
l’imprevisto 
è sempre 
dietro 
l’angolo e 
ha elimi-
nato per 
guasti 
meccanici 
due pro-
tagonisti 

della gara, Mirco e Ilario entrambi fermati da  proble-
mi tecnici mentre stavano andando veramente forte. 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Carlo Carli 11,507 

2 Mirco Parolin 11,643 

3 Alessandro Rasotto 11,930 

4 Massimo Rorato 11,945 

5 Ilario Rorato 11,965 

6 Lorenzo Sanavio 12,015 

7 Alessandro Zuletti 12,082 

8 Mario Gasparotto 12,162 

9 Stefano Michelin 12,278 

10 Francesco Lovison 12,305 

11 Massimo Zaccaria 12,467 

12 Luigi Fux 13,023 

3^ batteria 

2^ batteria 

Una delle più belle auto in gara! 
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Classifica finale 
P. Pilota Giri Metri 

1 Carlo Carli 122,87 5406,28 

2 Mario Gasparotto 116,79 5138,76 

3 Alessandro Rasotto 114,89 5055,16 

4 Stefano Michelin 114,31 5029,64 

5 Lorenzo Sanavio 113,16 4979,04 

6 Massimo Rorato 112,46 4948,24 

7 Alessandro Zuletti 110,79 4874,76 

8 Massimo Zaccaria 109,52 4818,88 

9 Francesco Lovison 108,70 4782,80 

10 Mirco Parolin 102,00 4488,00 

11 Ilario Rorato 86,00 3784,00 

12 Luigi Fux 80,45 3539,80 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 
1 Carlo Carli 11,253 4 
2 Mirco Parolin 11,453 14 
3 Alessandro Rasotto 11,646 12 
4 Mario Gasparotto 11,716 10 
5 Lorenzo Sanavio 11,717 18 
6 Massimo Rorato 11,773 16 
7 Ilario Rorato 11,862 16 
8 Stefano Michelin 11,966 7 
9 Alessandro Zuletti 12,114 15 

10 Francesco Lovison 12,268 10 
11 Massimo Zaccaria 12,322 7 
12 Luigi Fux 12,552 18 

Statistiche LMP  gara 5 
   Distanza in metri Velocità media Km H 

P. Pilota Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Carlo Carli 5406,28     13,516 432,50 
2 Mario Gasparotto 5138,76 267,52 267,52 12,847 411,10 
3 Alessandro Rasotto 5055,16 83,60 351,12 12,638 404,41 
4 Stefano Michelin 5029,64 25,52 376,64 12,574 402,37 
5 Lorenzo Sanavio 4979,04 50,60 159,72 12,448 398,32 
6 Massimo Rorato 4948,24 30,80 106,92 12,371 395,86 
7 Alessandro Zuletti 4874,76 73,48 154,88 12,187 389,98 
8 Massimo Zaccaria 4818,88 55,88 160,16 12,047 385,51 
9 Francesco Lovison 4782,80 36,08 165,44 11,957 382,62 
10 Mirco Parolin 4488,00 541,64 918,28 11,22 359,04 
11 Ilario Rorato 3784,00 704,00 1622,28 9,46 302,72 
12 Luigi Fux 3539,80 244,20 1866,48 8,8495 283,18 

La finale 

Ennesimo Grande Slam 
di Carlo che si aggiudica 
Pole Position, Gara e 
Best Lap. 
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LMP-GT gara 6 

Venerdì 12 giugno 2020 
 Ultima qualifica della categoria, 
ben 5 piloti sotto i 12”.  
 Questa sera si gioca il titolo del 
campionati LMP GT 2020. 
 Peccato l’assenza di Franco uno 
dei favoriti che lotterebbe sicuramente  

 
 
 
 
 
 
per la prima posizione.  
 Ale R. non fa 
una bella qualifica co-
me nella precedente 
gara e si trova a gareg-
giare in prima batteria, 
la sua auto non ha un 
buon assetto questa 
volta e non riesce a 
tenere il ritmo di Mas-

simo Z. che si allontana facilmente. Gigi migliora i suoi 
tempi, ma essendo alla sua seconda gara non riesce a tenere 
il passo degli altri piloti, però migliora la sua performance 
di ben 12 giri! 
 In seconda batteria Steve ha solo Mario che riesce a 
tenere il suo ritmo, anzi è più veloce di lui, ma se ne va lo 
stesso in solitaria facendo pochissimi errori inserendosi fra 
i piloti della finale conquistando un meritatissimo terzo 
posto. Bel duello far il Doctor e Zulovich che viaggiano 
praticamente sugli stessi tempi tutta la gara e solo verso la 
fine Francesco riesce a prendere la terza posizione di 
manche. 
 La finale vede subito  Carlo e Mirco che lottano per 
il primo posto del podio e Ilario e Renzo che seguono con un po’ di ritardo, ma combattendo fino 
all’ultimo settore. Alla fine Carlo la spunta e vince la gara con Mirco al secondo posto, Renzo che 
era riuscito a superare, con grande fatica, Ilario perde una vite della sospensione e in un giro perde 
ben due posizioni perché si vede superare anche da Steve sul finale.  

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 
1 Carlo Carli 11,445 

2 Mirco Parolin 11,558 

3 Ilario Rorato 11,669 

4 Lorenzo Sanavio 11,793 

5 Mario Gasparotto 11,970 

6 Stefano Michelin 12,087 

7 Alessandro Zuletti 12,116 

8 Francesco Lovison 12,278 

9 Luigi Bonelli 12,404 

10 Massimo Zaccaria 12,547 

11 Alessandro Rasotto 14,106 
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Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 
1 Carlo Carli 11,231 7 
2 Mirco Parolin 11,273 15 
3 Lorenzo Sanavio 11,599 10 
4 Ilario Rorato 11,648 17 
5 Mario Gasparotto 11,689 16 
6 Alessandro Rasotto 11,769 17 
7 Stefano Michelin 11,828 4 
8 Alessandro Zuletti 12,027 12 
9 Francesco Lovison 12,047 9 

10 Massimo Zaccaria 12,095 9 
11 Luigi Bonelli 12,464 27 

Classifica finale 
P. Pilota Giri Metri 
1 Carlo Carli 121,23 5334,12 

2 Mirco Parolin 119,70 5266,80 

3 Stefano Michelin 115,73 5092,12 

4 Ilario Rorato 115,37 5076,28 

5 Lorenzo Sanavio 115,16 5067,04 

6 Mario Gasparotto 113,65 5000,60 

7 Massimo Zaccaria 111,37 4900,28 

8 Alessandro Zuletti 111,31 4897,64 

9 Francesco Lovison 110,37 4856,28 

10 Alessandro Rasotto 108,69 4782,36 

11 Luigi Bonelli 92,55 4072,20 

 
 
 Il Campionato della categoria  LMP-GT è finita. 
  Tenendo conto degli scarti viene stabilito il podio 2019-20. Fino all’ultima gara  
il titolo è apertissimo , il secondo e il terzo sono  perfino a pari punti  quindi si guarda-
no i migliori risultati per costruire il podio 

VEDI A PAG. 8 

1° 

2° 3° 

Campionato 2019-2020 

Franco Potoni 

Carlo Carli 

Ilario Rorato 
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CLASSIC  gara 7 

Martedì 16 giugno 2020 

 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 
1 Ilario Rorato 11,491 
2 Carlo Carli 11,622 
3 Stefano Michelin 11,670 
4 Giuseppe Cantone 11,821 
5 Alessandro Rasotto 11,967 
6 Mario Gasparotto 11,986 
7 Lorenzo Sanavio 12,017 
8 Massimo Rorato 12,052 
9 Alessandro Zuletti 12,102 

10 Francesco Lovison 12,138 
11 Massimo Zaccaria 12,327 
12 Mirco Parolin 12,381 

 Ilario si aggiudica la POLE POSITION, con 
un tempo molto buono, ma è tallonato da vicino da 
Carlo, che dopo farà una gara estremamente precisa 
distanziando tutti di parecchi giri. Bellissima la ga-
ra fra Steve, Ilario e Giuseppe dove bisogna atten-
dere il conteggio dei settori per capire chi è davanti, 
questione di centimetri!!  
 Stessa cosa fra Max e il Doctor,  pochi centi-
metri  dopo le quattro sessioni. 
 Purtroppo Mario a seguito di un duro inciden-
te è costretto al ritiro, quando stava andando molto 
forte, troppo forte visto la tamponata che mi ha da-
to, ma non era colpa sua, Renzo era fermo nella sua 
corsia!!! 
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Classifica finale   

P. Pilota Giri Metri 
1 Carlo Carli 122,64 5396,16 
2 Stefano Michelin 119,49 5257,56 
3 Ilario Rorato 119,44 5255,36 
4 Giuseppe Cantone 119,43 5254,92 
5 Alessandro Rasotto 113,30 4985,20 
6 Francesco Lovison 112,43 4946,92 
7 Massimo Rorato 112,19 4936,36 
8 Mirco Parolin 111,87 4922,28 
9 Massimo Zaccaria 111,16 4891,04 
10 Lorenzo Sanavio 110,17 4847,48 
11 Alessandro Zuletti 95,00 4180,00 
12 Mario Gasparotto 10,00 440,00 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 
1 Carlo Carli 11,146 4 
2 Ilario Rorato 11,345 12 
3 Giuseppe Cantone 11,482 11 
4 Stefano Michelin 11,624 7 
5 Massimo Rorato 11,827 13 
6 Lorenzo Sanavio 11,873 15 
7 Alessandro Rasotto 11,952 9 
8 Francesco Lovison 11,959 10 
9 Massimo Zaccaria 12,054 14 
10 Alessandro Zuletti 12,073 8 
11 Mirco Parolin 12,170 12 
12 Mario Gasparotto 12,172 3 

      Distanza in metri Velocità media Km H 

P. Pilota Auto 
Percor-

sa 
dal pre-

ced 
dal pri-

mo 
Reale  

Pro-
porz 

1 Carlo Carli Alfa S 5396,16 0 0 13,49 432 
2 Stefano Michelin Mclaren T 5257,56 138,60 138,60 13,14 421 
3 Ilario Rorato Mclaren T 5255,36 2,20 140,80 13,14 420 
4 Giuseppe Cantone Matra S 5254,92 0,44 141,24 13,14 420 
5 Alessandro Rasotto Mclaren T 4985,20 269,72 410,96 12,46 399 
6 Francesco Lovison Lola T 4946,92 38,28 449,24 12,37 396 
7 Massimo Rorato Lola T 4936,36 10,56 459,80 12,34 395 
8 Mirco Parolin Porsche S 4922,28 14,08 473,88 12,31 394 
9 Massimo Zaccaria Lola T 4891,04 31,24 505,12 12,23 391 
10 Lorenzo Sanavio Lola T 4847,48 43,56 410,08 12,12 388 
11 Alessandro Zuletti Matra S 4180,00 667,48 1075,36 10,45 334 
12 Mario Gasparotto Mclaren T 440,00 3740,00 4814,92 1,10 35 
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CLASSIC  gara 8 

Venerdì 19 giugno 2020 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Giuseppe Cantone 11,155 

2 Alessandro Zuletti 11,617 

3 Franco Potoni 11,638 

4 Ilario Rorato 11,655 

5 Mario Gasparotto 11,795 

6 Lorenzo Sanavio 11,878 

7 Massimo Rorato 12,220 

8 Mirco Parolin 12,512 

9 Francesco Lovison 12,675 

10 Massimo Zaccaria 12,696 

13 Alessandro Rasotto 12,830 

A Giuseppe  la  
POOOLE 

POSITION 

1^ Batteria 

2^ Batteria 
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Classifica finale   
P. Pilota Giri Metri 

1 Ilario Rorato 123,04 5413,76 

2 Giuseppe Cantone 119,39 5253,16 

3 Mario Gasparotto 113,56 4996,64 

4 Alessandro Zuletti 113,42 4990,48 

5 Lorenzo Sanavio 112,86 4965,84 

6 Massimo Rorato 111,35 4899,40 

7 Francesco Lovison 109,46 4816,24 

8 Mirco Parolin 108,27 4763,88 

9 Alessandro Rasotto 107,62 4735,28 

10 Massimo Zaccaria 107,10 4712,40 

13 Franco Potoni 119,28 5248,32 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Giuseppe Cantone 11,019 18 
2 Ilario Rorato 11,359 0 

3 Alessandro Zuletti 11,640 19 

4 Franco Potoni 11,688 1 
5 Mario Gasparotto 11,780 17 

6 Lorenzo Sanavio 11,824 12 
7 Massimo Rorato 12,182 10 

8 Mirco Parolin 12,296 7 
9 Francesco Lovison 12,519 2 
10 Massimo Zaccaria 12,690 11 

13 Alessandro Rasotto 12,739 7 

Classic gara 8   19-6-20 Distanza in metri Velocità media Km H 
P. Pilota Auto Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Ilario Rorato Lola T 5413,76 0 0 13,53 433 
2 Giuseppe Cantone McLaren T 5133,77 279,99 279,99 12,83 411 
3 Mario Gasparotto Alfa S 4883,08 250,69 530,68 12,21 391 

4 Alessandro Zuletti Lola T 4877,06 6,02 536,70 12,19 390 
5 Lorenzo Sanavio Ferrari S 4852,98 24,08 560,78 12,13 388 
6 Massimo Rorato McLaren S 4788,05 64,93 625,71 11,97 383 
7 Francesco Lovison Ford N 4706,78 81,27 706,98 11,77 377 

8 Mirco Parolin Porsche N 4655,61 51,17 758,15 11,64 372 
9 Alessandro Rasotto P 68 N 4627,66 27,95 786,10 11,57 370 
10 Massimo Zaccaria Porsche N 4605,30 22,36 528,47 11,51 368 

13 Franco Potoni Matra S 5129,04     12,82 410 

I Finalisti 

Ilario si aggiudica 
con estrema deci-
sione la vittoria con 
una gara a ZERO 
errori! 

Grande soddisfazione 
per Alessandro Z. che fa 
la sua prima FINALE 

Giuseppe si aggiudica 
anche il BEST LAP 
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Martedì 23 giugno 2020 

GRUPPO “C” gara 5 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Mirco Parolin 11,766 

2 Ilario Rorato 12,012 

3 Carlo Carli 12,085 

4 Franco Potoni 12,119 

5 Mario Gasparotto 12,250 

6 Lorenzo Sanavio 12,393 

7 Alessandro Zuletti 12,647 

8 Alessandro Rasotto  12,798 

9 Francesco Lovison 12,933 

10 Massimo Zaccaria 13,088 

11 Massimo Rorato 13,692 

1^ BATTERIA 

2^ BATTERIA 

FINALE 

Mirco si aggiudica 
la POOOLE  
POSITION e  

Dopo 
Anche la GARA! 
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Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Carlo Carli 11,653 6 
2 Mirco Parolin 11,725 2 
3 Franco Potoni 11,876 2 
4 Ilario Rorato 11,936 4 

5 Mario Gasparotto 12,058 13 

6 Massimo Rorato 12,094 20 
7 Lorenzo Sanavio 12,316 10 
8 Alessandro Rasotto  12,432 5 
9 Francesco Lovison 12,443 3 

10 Massimo Zaccaria 12,527 8 
11 Alessandro Zuletti 12,722 11 

Classifica finale   
P. Pilota Giri Metri 
1 Mirco Parolin 118,73 5224,12 

2 Carlo Carli 117,08 5151,52 

3 Franco Potoni 116,51 5126,44 

4 Lorenzo Sanavio 111,80 4919,20 

5 Mario Gasparotto 111,42 4902,48 

6 Alessandro Rasotto  109,19 4804,36 

7 Francesco Lovison 108,58 4777,52 

8 Massimo Rorato 108,39 4769,16 

9 Alessandro Zuletti 107,40 4725,60 

10 Massimo Zaccaria 97,87 4306,28 

11 Ilario Rorato 43,00 1892,00 
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Venerdì 26 giugno 2020 

GRUPPO “C” Finale 

 Pole Position per Carlo, seguito da Renzo e Mirco praticamente con lo stesso tempo, Ilario e 
Franco questa volta un po’ attardati, ma verranno  fuori sicuramente dopo in gara.  
 Tutti gli altri molto ravvicinati, solo Zak che con un errore in qualifica deve  accontentarsi 
dell’ ultima posizione, queste qualifiche non permettono errori nel giro! 

1^ Batteria 

2^ Batteria 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Carlo Carli 11,598 

2 Lorenzo Sanavio 11,823 

3 Mirco Parolin 11,881 

4 Ilario Rorato 11,907 

5 Franco Potoni 11,961 

6 Massimo Rorato 12,239 

7 Mario Gasparotto 12,264 
8 Alessandro Rasotto  12,577 

9 Alessandro Zuletti 12,704 

10 Francesco Lovison 12,775 

11 Massimo Zaccaria 13,441 

Carlo si aggiudica la 
 POOLE POSITIONN! 
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Classifica finale   
P. Pilota Giri Metri 
1 Mirco Parolin 118,22 5201,68 

2 Franco Potoni 117,22 5157,68 

3 Ilario Rorato 116,54 5127,76 

4 Mario Gasparotto 113,46 4992,24 

5 Carlo Carli 113,18 4979,92 

6 Lorenzo Sanavio 110,68 4869,92 

7 Alessandro Rasotto  110,17 4847,48 
8 Francesco Lovison 109,19 4804,36 

9 Massimo Rorato 107,88 4746,72 

10 Massimo Zaccaria 107,69 4738,36 

11 Alessandro Zuletti 105,96 4662,24 

Gruppo C finale         26/6/2020 Distanza in metri 
Velocità media Km 

H 
P. Pilota Auto Giri Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Mirco Parolin Porsche 118,22 5201,68 0 0 13,00 416 
2 Franco Potoni Mazda 117,22 5157,68 44,00 44,00 12,89 413 
3 Ilario Rorato Nissan 116,54 5127,76 29,92 73,92 12,82 410 
4 Mario Gasparotto Porsche 113,46 4992,24 135,52 209,44 12,48 399 
5 Carlo Carli Toyota 113,18 4979,92 12,32 221,76 12,45 398 
6 Lorenzo Sanavio Lancia 110,68 4869,92 110,00 331,76 12,17 390 
7 Alessandro Rasotto  Porsche 110,17 4847,48 22,44 354,20 12,12 388 
8 Francesco Lovison Mazda 109,19 4804,36 43,12 397,32 12,01 384 
9 Massimo Rorato Lancia 107,88 4746,72 57,64 381,04 11,87 380 
10 Massimo Zaccaria Porsche 107,69 4738,36 8,36 463,32 11,85 379 
11 Alessandro Zuletti Toyota 105,96 4662,24 76,12 539,44 11,66 373 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Mirco Parolin 11,696 7 
2 Carlo Carli 11,752 8 
3 Franco Potoni 11,831 3 
4 Ilario Rorato 11,867 4 
5 Lorenzo Sanavio 11,876 18 
6 Mario Gasparotto 12,074 12 

7 Alessandro Rasotto  12,347 8 
8 Massimo Rorato 12,379 18 

9 Francesco Lovison 12,522 5 

10 Massimo Zaccaria 12,614 8 

11 Alessandro Zuletti 12,740 17 

Vittoria e Best  Lap  per 
Mirco “Ventogelido” 

I Finalisti 
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Classifica finale 
P. Pilota Giri 

1 Ilario Rorato 109,88 

2 Franco Potoni 108,20 

3 Giuseppe Cantone 107,74 

4 Massimo Rorato 106,51 

5 Manuel Spolverato 106,49 

6 Mirco Parolin 105,51 

7 Lorenzo Sanavio 105,43 

8 Mario Gasparotto 104,52 

9 Alessandro Rasotto  102,70 

10 Massimo Zaccaria 100,31 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Giuseppe Cantone 11,541 13 
2 Franco Potoni 12,707 8 
3 Ilario Rorato 12,667 3 
4 Mirco Parolin 12,649 17 
5 Manuel Spolverato 12,777 6 
6 Mario Gasparotto 12,895 13 
7 Lorenzo Sanavio 12,872 9 
8 Alessandro Rasotto  13,209 12 
9 Massimo Zaccaria 13,309 14 

10 Massimo Rorato 12,666 9 

PILOTI gara 5  (Pista Ninco) 

Venerdì 30 giugno  2020 

Le GT3 NSR, le vetture protagoniste  
di questa gara    PILOTI 

La prima batteria 

La finale 

 La gara che più premia la capacità del pilota di adattarsi ai diversi comportamenti delle vetture. 
 Di cambiare il proprio stile di guida di fronte a tutti gli imprevedibili comportamenti di una mac-
china sconosciuta, e questo ad ogni cambio di corsia!  

        Non dovrebbe mai mancare questo tipo di gara ! 
 Anche questa volta una gara decisamente impegnativa. 
 Un grande BRAVO a tutti i piloti!  Qualifiche 

P. Pilota Tempo 

1 Franco Potoni 11,922 

2 Mirco Parolin 11,926 

3 Giuseppe Cantone 11,929 

4 Ilario Rorato 12,052 

5 Massimo Rorato 12,155 

6 Lorenzo Sanavio 12,231 

7 Alessandro Rasotto  12,326 

8 Mario Gasparotto 12,373 

9 Manuel Spolverato 12,496 

10 Massimo Zaccaria 12,532 
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CAMPIONATO SOCIALE 
2019-2020 

GARA 42 
1 Ilario Rorato 833 

2 Franco Potoni 780 

3 Lorenzo Sanavio 697 

4 Massimo Zaccaria 608 

5 Filippo Rasotto 596 

6 Alessandro Rasotto 592 

7 Mirco Parolin 581 

8 Mario Gasparotto 551 

9 Massimo Rorato 489 

10 Carlo Carli 474 

11 Stefano Michelin 467 

12 Francesco Lovison 357 

13 Giuseppe Cantone 356 

14 Manuel Spolverato 243 

15 Alessandro Zuletti 233 

16 Dario Gallo 117 

17 Luigi Bonelli Fux 33 

18 Gianmaria Toniolo 19 
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Migliori tempi in qualifica 

Migliori tempi in gara 

                  RECORD UFFICIALE DELLA PISTA IN LEGNO 

Categoria Tempo Data 
Carlo Carli GT3 9,230 22/10/19 Viper 

Categoria Tempo Auto Data Pilota 

Gruppo C 11,596 Toyota 26/6/20 Carlo Carli 

Classic 11,100 McLaren Th. 20/9/19 Carlo Carli 

Gt3 NSR 10.986 Corvette C6 24/1/20 Filippo Rasotto 

LMP-GT 11,445 Audi 12/6/20 Carlo Carli 

Piloti Ninco 12,581 GT3 20/12/19 Filippo Rasotto 

Piloti Legno 11,111 GT2 15/11/19 Ilario Rorato 

Gruppo 2 11,971 Abarth 11/11/19 Carlo Carli 

Scaleauto 9,309 Viper 21/2/20 Carlo Carli 

Gruppo 5 9,903 Ford Capri 6/3/20 Ilario Rorato 

Categoria Tempo Auto Data Pilota 

Gruppo C 11,696 Porsche 26/6/20 Mirco Parolin 

Classic 10,965 McLaren Th. 20/9/19 Carlo Carli 

Gt3 NSR 10,983 Corvette  5/6/20 Giuseppe Cantone 

LMP-GT 11,231 Audi 12/6/20 Carlo Carli 

Piloti Ninco 12,449 GT3 13/9/19 Giuseppe Cantone 

Piloti Legno 10,658 GT2 15/11/19 Ilario Rorato 

Gruppo 2 11,770 Abarth 11/11/19 Carlo Carli 

Scaleauto 9,230 Viper 22/10/19 Carlo Carli 

Gruppo 5 9,612 Ford Capri 6/3/20 Ilario Rorato 

                  RECORD UFFICIALE DELLA PISTA  NINCO 

Categoria Tempo Data 
Carlo Carli Classic Thunde 10,965 20/9/19 Mc Laren 
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      Al prossimo numero  
                        Renzo 
 

CALENDARIO  LUGLIO 2020 

Su sfondo nero le finali di categoria 

  LUGLIO 
venerdì 03/07/2020 5 GT3 Scale auto 1:24 
sabato 04/07/2020   Club aperto 
martedì 07/07/2020 6 GT3 Scale auto 1:24 

venerdì 10/07/2020 6 Gara PILOTI  GT2 (legno) 
sabato 11/07/2020   Club aperto 
martedì 14/07/2020 4 Gruppo 2    1:24 
venerdì 17/07/2020 5 Gruppo 2    1:24 
sabato 18/07/2020   Club aperto 
martedì 21/07/2020 7 GT3 NSR 
venerdì 24/07/2020 7 GT3 Scale auto 1:24 
sabato 25/07/2020   Club aperto 
martedì 28/07/2020 5 Gruppo 5 

mercoledì 29/7/2020 
venerdì 31/07/2020 9 CLASSIC 

ASSEMBLEA GENERALE 


